[bookmark: _GoBack]          Совет депутатов
муниципального образования
      Каменский сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
        четвертого созыва
            РЕШЕНИЕ
     от 27.02.2024  № 117
           с. Каменка

О выделении  материальной помощи.

В соответствии  с пунктом 2.2 решения Совета депутатов Каменского сельсовета от 25.03.2020  № 153 «Об установлении должностного оклада и месячных надбавок к должностному окладу главе  муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»:
 1. В  связи с юбилейной датой рождения  60 лет,  выплатить  материальную помощь  в размере  одного  должностного оклада, за счет фонда оплаты труда -  главе муниципального образования Каменский сельсовет Топчему Константину Васильевичу
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                               М.А.Агназарова

Глава муниципального образования
Каменский сельсовет:                                                              К.В.Топчий